
PLNÁ MOC

Zmocnitel
Jméno a příjmení/název společnosti:
Rodné číslo/IČ:
trvalým pobytem/sídlem:
Jednající (za společnost): 

zmocňuje tímto

Zmocněnec
Jméno a příjmení/název společnosti: 
datum narození/IČ: 
trvalým pobytem/sídlem:
Jednající (za společnost): 

aby mne v plném rozsahu zastupoval a vykonával veškeré úkony spojené s evidencí
motorových vozidel u příslušné obce s rozšířenou působností MěÚ Příbram.

Zastupování se konkrétně uděluje k …………………*uveďte konkrétní popis úkonu, 
který zmocněnec učiní místo Vás (viz poznámky ke vzoru) vozidla registrační značky
(RZ) ………………., VIN: …………………………….. .

V ………………………..dne ………….…..

Tato plná moc není ve výše uvedeném rozsahu ničím omezena. Zplnomocnění 
v plném rozsahu zmocněnec přijímá a stvrzuje to níže svým podpisem. 

……………………………….                     ………………………………..

podpis zmocnitele podpis zmocněnce

Poznámky ke vzoru: 

*popište konkrétní úkon, který potřebujete v evidenci motorových vozidel vyřešit, např.
přihlášení vozidla, odhlášení vozidla na nového vlastníka/provozovatele (uvést jméno a příjmení, 
rodné číslo nového vlastníka a jeho trvalý pobyt), k vyřazení vozidla (dočasnému, trvalému), změně
barvy, změně bydliště, schválení technické způsobilosti dovezeného vozidla atd.).




